
UCHWAŁA Nr XXIX/160/2017 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 29 września 2017r. 
 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Terpentynie. 

 

Na podstawie art.18.ust.2 pkt.9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r,poz.446)i art. 13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 

2016r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz art.3051 Kodeksu Cywilnego (tj. Dz. U. z 2016r. poz. 380                                    

z późn.zm.) - Rada Gminy Dzierzkowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony na nieruchomości stanowiącej działkę 

o nr. ew. 208 położonej w Terpentynie, objętej Księga Wieczysta Nr LU1K/00035828/4 na rzecz PGE 

Dystrybucja S.A. Oddział w Lublinie ul. Garbarska 21 i jej następców prawnych służebności przesyłu 

zgodnie z treścią art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny (tj. Dz. U. z 2016 

r.,poz.380) w celu korzystania z nieruchomości na której znajdują się urządzenia elektroenergetyczne, 

w tym urządzenia powiązane ,polegające w szczególności na prawie do utrzymania na niej urządzeń               

i instalacji elektroenergetycznych, dystrybucji/przesyłu energii elektrycznej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia 

 

                                                                                                                  


